



Program Atlası - Tercih Sıralama - Meslek Atlası - Net Sıralama - Meslek Atlası - Tercih Listesi - Açık

Psikoloji Programı Bulunan Tüm Üniversiteler

AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ (Tercih Sıralama Farklıdır)	DEĞİLTİR	ESTANBUL SABAHATTİN ZAM ÜNİVERSİTESİ (İngilizce) (Tercih ve Yerleşme Bilgileri Farklıdır)	YERLEŞTİR
AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ (Tercih Sıralama Farklıdır)	DEĞİLTİR	ESTANBUL SABAHATTİN ZAM ÜNİVERSİTESİ (İngilizce) (Tercih ve Yerleşme Bilgileri Farklıdır)	YERLEŞTİR
ANKARA SOSYAL BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ (İngilizce) (Tercih ve Yerleşme Bilgileri Farklıdır)	DEĞİLTİR	ESTANBUL SABAHATTİN ZAM ÜNİVERSİTESİ (İngilizce) (Tercih ve Yerleşme Bilgileri Farklıdır)	YERLEŞTİR
ANKARA ÜNİVERSİTESİ (Tercih ve Yerleşme Bilgileri Farklıdır)	DEĞİLTİR	ESTANBUL ŞEBİR ÜNİVERSİTESİ (Okunur) (Tercih ve Yerleşme Bilgileri Farklıdır)	YERLEŞTİR
ANKARA YAŞAR BEYAZIT ÜNİVERSİTESİ (İngilizce) (Tercih ve Yerleşme Bilgileri Farklıdır)	DEĞİLTİR	ESTANBUL ŞEBİR ÜNİVERSİTESİ (Okunur) (Tercih ve Yerleşme Bilgileri Farklıdır)	YERLEŞTİR
ANKARA YAŞAR BEYAZIT ÜNİVERSİTESİ (İngilizce) (Tercih ve Yerleşme Bilgileri Farklıdır)	DEĞİLTİR	ESTANBUL ŞEBİR ÜNİVERSİTESİ (N25 İndirimi) (Tercih ve Yerleşme Bilgileri Farklıdır)	YERLEŞTİR
AYDIN ADANAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ (Tercih Sıralama Farklıdır)	DEĞİLTİR	ESTANBUL ŞEBİR ÜNİVERSİTESİ (N25 İndirimi) (Tercih ve Yerleşme Bilgileri Farklıdır)	YERLEŞTİR

Yükseköğretim Program Atlası güncellendi

YÜKSEKÖĞRETİM Kurulunca (YÖK), üniversite ve bölüm tercihi yapacak adayların daha bilinçli karar vermesini sağlamak amacıyla hizmete sunulan **Yükseköğretim Program Atlası**'nın güncellendiği bildirildi.

YÖK'ten yapılan açıklamaya göre, atlasın güncellenen haline "https://yokatlas.yok.gov.tr" internet adresinden ulaşılabilecek. Tercih sürecinin bilimsel düzeyde ilerlemesi ve öğrencilerin daha bilinçli tercih yapması için hayata geçirilen YÖK Atlas programındaki modüller güncellenerek, 2020-YKS'de üniversite tercihi yapacak adayların, velilerin ve rehberlik hizmeti sunan uzmanların erişimine açıldı. Atlas, online olduğu 10 Mart 2016 tarihinden bugüne kadar 31 milyon kişi tarafından kullanıldı. İlk kez 2016-ÖSYS sürecinde hizmete giren sistem, 2017, 2018 ve 2019-YKS tercih döneminde de yoğunlukla başvurulan en önemli bilgi ve rehberlik kaynağı oldu. YÖK Atlas programına, 2020-YKS sonrasında tercih yapacaklar için faydalı olacağı düşünülen "Üniversitelerimiz" adlı yeni bir modül daha eklendi. Üniversitelerimiz modülünde, Türkiye'deki her bir üniversitenin öğrenci ve öğretim elamanı sayılarının yanında kuruluş yılı, resmi web sitesi, sosyal medya linkleri, iletişim bilgileri, spor tesisleri, spor takımları, öğrenci toplulukları, yurt kapasitesi, laboratuvar sayıları ve yüzölçümleri bilgilerine erişilebiliyor. Kontenjan, yerleşme ve tercih edilme bilgilerinin detayları Meslek Atlas modülünde YÖK Atlas'taki "Meslek Atlası" ile "Tercih Listesi" modülleri sayesinde adaylar, daha detaylı bilgilere ulaşacak. Adaylar, Meslek Atlası modülünde, ÖSYM'nin **Yükseköğretim Programları ve Kontenjanları Kılavuzu**'nda yer alan devlet, vakıf, KKTC ve yabancı üniversitelerde yer alan lisans ve önlisans programları ile ilgili meslek bazında kontenjan, yerleşme ve tercih edilme bilgilerinin detaylarına ulaşabilecek.